REQUERIMENTO Nº 374/19

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da LOMA,

para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do

art. 74 XVI da LOMA a seguinte informação:

- Quando serão atendidos os pedidos de colocação de obstáculos ou

outros meios mais eficazes de redutor de velocidade no início do prolongamento da Av. Rio

Branco, no Jardim Adamantina, acesso à Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros, palco

de vários acidentes de trânsito.

Plenário Vereador José Ikeda, 18 de novembro de 2019.

JOÃO DAVOLI

Vereador